
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад

25 007,50
250,00
755,00

7 300,00

4 152,50
12 550,00
25 007,50

червень липень серпень вересень жовтень листопад

5 751,73
1 250,38
4 501,35
5 751,73

19 255,77Всього до видачі

Відрахування
загальний фонд 1510160

Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано

січень лютий березень квітень травень

Оплата по окладу
Надбавка за складність та 

напруженість
Премія місячна

Разом нараховано

Вид оплати

травень

Нарахування
загальний фонд 1510160

Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років

Вид оплати січень лютий березень квітень

Спеціаліст І категорії (осн.)

Посада

Архiвна вiдомiсть 
за період: Червень 2025 

Стрельніков Олександр Володимирович



грудень

грудень

Відрахування

Нарахування

Архiвна вiдомiсть 
за період: Червень 2025 


